РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ
СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  07.10.2019г № 8
    г. Стародуб

О прекращении полномочий депутатов

Стародубского районного Совета
 народных депутатов пятого созыва

В связи с окончанием срока полномочий Стародубского районного Совета народных депутатов пятого созыва, Стародубский районный Совет народных депутатов  решил:

Прекратить полномочия депутатов Стародубского районного Совета народных депутатов пятого созыва.
Председательствующий  на заседании                            С. Н. Шило